
INFORMĀCIJAS UN PUBLICITĀTES
STRATĒĢIJAS ĪSTENOŠANA

Valsts Kopējās lauksaimniecības
politikas tīkla

2024. gads



INFORMATĪVI IZGLĪTOJOŠIE PASĀKUMI

Semināri Konferences

Semināru skaits 179 Konferenču skaits 7

Dalībnieku skaits 4811 Dalībnieku skaits
1062 (klātienē, tiešraidē)

2023 (pēcskatījums)

01



PUBLICITĀTE (I)

@laukutikls Facebook

02

www.laukutikls.lv

Saniegta 99 000
liela auditorija

204 jauni sekotāji,
sasniegta 67 300 liela auditorija 



PUBLICITĀTE (II)

03

Lauku lapa - 12 izdevumi
Lauku e-lapa - 52 izdevumi
Čiekurs - 4 izdevumi



LLKC KRĀTUVE

04

Digitāla vietne mācību, informatīvajiem,
pētniecības un izziņas materiāliem

lauksaimniecībā, mežsaimniecībā un
zivsaimniecībā. 12 kategorijas.

www.llkckratuve.lv



LAUKSAIMNIECĪBAS UN LAUKU ATTĪSTĪBAS
PROJEKTU KONKURSS “SĒJĒJS”

05

Apbalvoti “Sējējs”
laureāti 9 konkursa

nominācijās 



LĪDZDALĪBA IZSTĀDĒ RĀMAVĀ

06

Zemkopības ministrijas
un tās pakļautībā esošo

iestāžu kopstends



LEADER SABIEDRISKĀS DOMAS
STIPRINĀŠANA NACIONĀLĀ LĪMENĪ

07

Video par LEADER, tiem, kas ar to vēl nav saskārušies;
Viedo ciemu pieejas popularizēšana.



NOVADA GARŠA

08

www.novadagarsa.lv

E-katalogā publiskoti
1057 uzņēmumi

Informācija par vairāk nekā
7 tūkst. produktiem

Vairāk kā 100 tūkst.
apmeklētāju 2024. gadā

294 ražotāji 151 uzņēmumi, kas izmanto
integrētās audzēšanas metodi

47ražotāji 3 ražotāji



Dalība sarunu festivālā “Lampa”;

Diskusija “Jauni produkti Eiropas aizsargāto shēmu reģistros –

pieredze un iespējas”  Rucavā;

Organizēti klātienes pasākumi profesionālo skolu audzēkņiem;

 Līdzdalība dažādos pasākumos, festivālos, piemēram,

Sklandraušu festivālā Dundagā, Rīgas pilsētas svētkos;  

Dalība starptautiskajā izstādē “Riga food 2024”;

Organizēts “Svētku garšu tirdziņš” Tukumā.

NOVADA GARŠAS PASĀKUMI

09



NOVADA GARŠA 2024

10

Sadarbībā ar Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju universitātes Lauksaimniecības un
pārtikas tehnoloģiju fakultāti un Zivsaimniecības sadarbības tīklu noorganizēts
produktu kvalitātes konkurss “Novada Garša 2024”, kurā 10 produktu kategorijās
tika pieteikti 167 produkti. Augstāko vērtējumu jeb zelta medaļas saņēma 21
produkts, sudraba – 46, bet bronzas – 36



ATBALSTA RĪKI

11

Lauksaimniecības un mežsaimniecības tālmācības programmas;
Pieci soļi līdz atbalstam;
Zaļā kursa ceļvedis.



INFORMĒŠANAS AKTIVITĀTES PAR KLP
PASĀKUMIEM LAUKU TERITORIJĀS

12

4287
lauksaimnieki



DIALOGI ZEMKOPĪBAS UN LAUKU TELPAS
POLITIKAS VEIDOŠANAI UN ATTĪSTĪBAI

13

Organizēts dialogu “Latvijai pozīcijas
galveno fokusu iezīmēšana jaunā
Kopējās lauksaimniecības politikas
stratēģiskā plāna kontekstā
gatavojoties jaunajam ES plānošanas
periodam | KLP NĀKOTNE 2027.-2034.”
kopums. 

Dialogos tiek iesaistīti ministriju un to
padotībā esošu iestāžu, lauksaimnieku,
lauku telpas un vides NVO, pašvaldību,
finanšu iestāžu, kā arī uzņēmēju
pārstāvji. 



Kopējais dalībnieku
skaits komandās

Individuālo dalībnieku
skaits

786 65

Pasākumu skaits Dalībnieku skaits

81 2233

AKTIVITĀTES SKOLĒNIEM

14

Konkurss “Šodien laukos”

Informatīvie pasākumi jauniešiem un skolēniem mežsaimiecībā



PALDIES PAR
UZMANĪBU!


